
                  

 

                                                                                                                                                                                                           
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                           

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                           

∆ΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ 

∆/νση Οικονοµικής ∆ιαχείρισης  

Τµήµα  Προµηθειών & ∆ιαχείρισης Υλικού  

Αρµόδιος : Ε. Μανογιάννακη 

Ταχ.∆/νση: Αγ.Γεωργίου30 & Αριστείδου    

Ταχ. Κώδικας: 152 34                                                                                                        

Τηλ:        :    213.2023843                                                                                                                                                               

FAX:      :    213.2023846                                                            

Email      :  promithies @halandri.gr                                    

    Χαλάνδρι,     20.04.2016                               

Αριθ. Αποφ: 415  

 

 

 

 

 

 

                                                

 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 ΒΙΒΛΙΟ∆ΕΣΙΑ ΛΗΞΙΑΡΧΙΚΩΝ ΓΕΓΟΝΟΤΩΝ (Ν.4144/2013) . 
 
 

Ο ∆ήµαρχος Χαλανδρίου έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Π.∆. 28/80 ως ισχύει σήµερα. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 83 του Ν. 2362/1995, όσον αφορά τα επιτρεπτά χρηµατικά όρια. 

3. Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν.3463/06 «Κύρωση του Κώδικα ∆ήµων και Κοινοτήτων» όπως 

αναδιατυπώθηκε µε την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 209 παρ. 2 και του άρθρου 273 παρ. 1 του Ν. 3463/06 «Κύρωση του Κώδικα 

∆ήµων και Κοινοτήτων». 

5. Τις παρ. 9 και 10 του άρθρου 209 του Ν.3463/2006 όπως προστέθηκαν µε την παρ. 13 του άρθρου 20 του 

Ν. 3731/2008, περί εκτελέσεως έργων και εργασιών Ο.Τ.Α. 

6. Την αρ. υπουργική απόφαση 35130/739-11/08/10 ΦΕΚ 1291/Β/11.08.2010 (Αύξηση ορίου σε 20.000,00€ 

πλέον Φ.Π.Α.).   

7. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/10 Πρόγραµµα Καλλικράτης. 

8. Τις διατάξεις του Ν.4013/2011 όσο αφορά την σύσταση Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής ∆ηµοσίων 

Συµβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού ∆ηµοσίων Συµβάσεων. 

9. Τις διατάξεις του Ν.3861/2010 ΦΕΚ 112
Α
 /13-7-2010 Ενίσχυση της διαφάνειας µε την υποχρεωτική 

ανάρτηση νόµων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοίκητων οργάνων στο διαδίκτυο 

«Πρόγραµµα ∆ιαύγεια» και άλλες διατάξεις.  

10. Την σχετική πίστωση 750,00€ που έχει γραφτεί στον Κ.Α.:10.6615.11 του προϋπολογισµού Ο.Ε.2016 µε 

τίτλο:«Εκτυπώσεις , εκδόσεις ,βιβλιοδεσίες». 

11. Την  394/2016 Πρόταση Ανάληψης Υποχρέωσης. 

12. Tο γεγονός ότι απαιτείται η βιβλιοδεσία σύµφωνα µε το Ν.4144/18-04-2013 ΦΕΚ 88/2013 των βιβλίων 

του Ληξιαρχείου: τεσσάρων (4) τόµων 250 φύλλων µε σκληρό εξώφυλλο, ραφή στη ράχη βαθιά & 

βιβλιοδεσία δύο (2) τόµων µε σπιράλ, ως   περιγράφονται   αναλυτικά στην  Τεχνική έκθεση   δαπάνης 

του Τµήµατος Ληξιαρχείου της ∆/νσης ∆ιοκητ/κων Υπηρεσιών & Ανθρώπινου ∆υναµικού. 

13. Την  µε Α.Π  7478/11.03.2016 Τεχνική Έκθεση  ∆απάνης της ∆/νσης  ∆/ κών Υπηρεσιών & Ανθρώπινου 

∆υναµικού µε Α∆ΑΜ:16REQ003994341 2016-03-11 (πρωτογενές αίτηµα). 

14. Την 190/2016 Απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής µε την οποία διατέθηκε η ανωτέρω πίστωση µε 

Α∆Α: 70ΑΧΩΗ∆-Β7Ν και Α∆ΑΜ: 16REQ004050574 2016-03-22 (εγκεκριµένο αίτηµα).   

15. Το από 13/4/2016 πρακτικό της αρµόδιας επιτροπής αξιολόγησης προσφορών, σύµφωνα µε το 

οποίο η επιτροπή εισηγείται την εργασία βιβλιοδεσίας τεσσάρων (4) τόµων 250 φύλλων µε 

σκληρό εξώφυλλο, ραφή στη ράχη βαθιά και βιβλιοδεσία δύο (2) τόµων µε σπιράλ, στην 

εταιρεία  ΑΦΟΙ ∆. & Π. ΜΠΑΜΠΑΗ Ο.Ε.-ΒΙΒΛΙΟ∆ΕΤΕΙΟ, µε συνολικό ποσό προσφοράς 

479,70€ συµπ/νου Φ.Π.Α.23%  . 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Ω3ΦΤΩΗΔ-3ΚΚ



                

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

1. Εγκρίνουµε τη διενέργεια της εργασίας της βιβλιοδεσίας Ληξιαρχικών γεγονότων σύµφωνα µε το 

Ν.4144/18-04-2013 ΦΕΚ 88/2013. Η βιβλιοδεσία θα αφορά τέσσερις (4) τόµους 250 φύλλων µε 

σκληρό εξώφυλλο, ραφή στη ράχη βαθιά και δύο (2) τόµους µε σπιράλ.  

2. Εγκρίνουµε τα συµβατικά τεύχη (τεχνική έκθεση , ενδεικτικός προϋπολογισµό και τιµολόγιο 

προσφοράς )  της ανωτέρω εργασίας. 

3. Αναθέτουµε την εκτέλεση εργασιών βιβλιοδεσίας των Ληξιαρχικών γεγονότων, στην εταιρεία ΑΦΟΙ 

∆. & Π. ΜΠΑΜΠΑΗ Ο.Ε. -ΒΙΒΛΙΟ∆ΕΤΕΙΟ έναντι του συνολικού ποσού των 479,70€ συµπ/νου ΦΠΑ 

23% .                                                                                                                                                                                                       

4. Ο Ανάδοχος υποχρεούνται να εκτελέσει την ανωτέρω εργασία έως την 30
η
 /6 /2016.    

3.Τα σχετικά χρηµατικά εντάλµατα θα εκδοθούν  στο όνοµα του δικαιούχου προµηθευτή βάσει νοµίµων 

δικαιολογητικών. Κάθε είδους φόροι, εισφορές, τέλη και κρατήσεις υπέρ τρίτων βαρύνουν τον ανάδοχο, 

εκτός του Φ.Π.Α. που βαρύνει τον ∆ήµο. 

                                                                                                              

                                                  
                                                                                                           

 

  

       Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ                                                                                                                
ΣΥΜΕΩΝ (ΣΙΜΟΣ) ΡΟΥΣΣΟΣ                                                                                               

και µε εντολή αυτού 

                                                 Η ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ  

                                     Οικονοµ /∆ιοικητ.Υπηρεσιών  

                

                  

                                          ΕΛΕΝΗ ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ 

 
                                                                                                                            
                       
 

                                                                              

 

 

    

ΑΔΑ: Ω3ΦΤΩΗΔ-3ΚΚ


		2016-04-20T11:03:24+0300
	Athens




